CONSIDERATO CHE Entro 30 giorni dall'entrata in vigore dell’Accordo di concessione e previo 

ricevimento della Richiesta di erogazione dell’anticipazione e della garanzia finanziaria, se dovuta. 

L’erogazione sotto forma di acconto pari al 60% dell’importo del finanziamento PNRR assegnato al 

progetto di cui sopra, per un valore di euro 4356,60 (quattromilatrecentocinquantasei/60) da accreditare sul 

Conto Corrente indicato alla “Scheda tecnica progetto di mobilità”; 

VISTA la comunicazione di autorizzazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire del 30/05/2025, prot.  

n. 25397/2025, avente per oggetto: Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per studenti